
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» 

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

31  марта  2023 года                                                                           №125 - од 

с. Урожайное 

О поездке на региональный этап Всероссийского конкурса «Живая классика» 

На основании приказа отдела образования администрации Левокумского 

муниципального округа Ставропольского края от 29.03.2023 года №189-од 

«О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Живая 

классика», В соответствии с письмом министерства образования 

Ставропольского края  №01-23/4750 от 28.03.2023 года «О проведении 

регионального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая 

классика» в 2023 году. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Заместителю директора по УВР Дюпиной Л.В. обеспечить участие 

победителей школьного этапа  юных чтецов «Живая классика» 07 апреля 

2023 года на базе государственного бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Краевой Центр развития творчества детей и 

юношества имени Ю.А. Гагарина»  

2.Учителю технологии Пригода С.В. организовать посещение обучающимися 

07.04.2023 года в целях профориентационной работы ФГБОУ ВО 

«Ставропольский аграрный университет» г. Ставрополь ул. Мира 347 корпус 

6  

3.Утвердить список участников поездки (по согласованию с родителями , 

законными представителями) 

3. Назначить сопровождающими  учителя технологии Пригода С.В., и 

учителя русского языка и литературы Дюпину Л.В. возложив на них 

ответственность за жизнь и безопасность учащейся во время проведения 

мероприятия и в пути следования 

4. Преподавателю – организатору  ОБЖ Писареву Э.П. провести инструктаж 

с обучающимися и сопровождающим о правилах поведения в пути и во 

время проведения конкурса. 

5.Водителю Шиянову С.В. предоставить технически исправное транспортное 

средство. 

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                        А.Н.Шиянова. 

 

 

 



Приложение 1 

К приказу №125-од  

от 31.03.2023года 

 

№ п/п Ф.И. участника Класс 

1 Михеева Екатерина Александровна 9 

2 Бакчин Антон Павлович  

3 Воробьев Иван Павлович  

4 Грибко Валерия Сергеевна 9 

5 Макеева Ульяна Дмитриевна  

6 Миронов Павел Андреевич  

7 Олемской Вадим Валентинович  

8 Рерих Анна Михайловна  

9 Селезнев Артем Владимирович  

10 Тарасов Владимир Иванович  

11 Тягусова Эмина Эминовна  

12 Усенко Егор Владимирович  

13 Усенко Мария Игоревна  

14 Шевцова Виктория Евгеньевна  

15 Занина Елена Викторовна  

16 Эркенова Елизавета Ахматовна  

17 Михеева Екатерина Александровна  

 

 


